Итоговый документ   общественных обсуждений
14.11.2022                                                                                                                         15.00 час

п.Ленинская Искра

Решение о проведении:
1. Постановление Главы Биртяевского сельского поселения «О проведении публичных слушаний»  от   15.10.2022  № 10/2
Инициатор : глава  поселения                              Организатор: администрация поселения
Дата проведения : 14.11.2022                                Место проведения:  п.Ленинская Искра,
Время проведения:  15.00                                         ул.Ленина, д.8, каб.№ 3

Повестка дня:
1. Включить в повестку дня общественных обсуждений следующие вопросы:
1.  Об утверждении  изменений в Генеральный план МО Биртяевское сельское поселение Котельничского муниципального района Кировской области в части подготовки сведений о границах населенных пунктов.

2. Об утверждении изменений в Правила  землепользования и застройки Биртяевского   сельского поселения Котельничского района Кировской области в части подготовки сведений о границах территориальных зон. Карты градостроительного зонирования п. Ленинская Искра Биртяевского сельского поселения Котельничского района Кировской области утвердить в новой редакции.

Предложено:

Подготовить проекты решений на рассмотрение и утверждение в Биртяевскую сельскую Думу
Ведущий публичных слушаний                                                                            С.А. Кузнецов

Секретарь публичных слушаний                                                                       Т.В. Михалицына